DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FANZINES GEOGRÁFICOS NO
ENSINO REMOTO DA ESCOLAMUNICIPAL DE TEMPO INTEGRAL PROFESSOR
ÁLVARO COSTA –EMTIPAC de autoria de EMANUELTON ANTONY NOBERTO DE
QUEIROZ, MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE LIMA, ÁLIDA SANTOS DE SOUSA,
ALEXSANDRA MARIA VIEIRA MUNIZ, foi publicado nos E-book VII CONEDU 2021 - Vol 02
referente ao ISBN 978-65-86901-50-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/82026

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/82026